



平成 26 年 6 月 27 日

各位

会社名：ゼビオ株式会社
(コード：8281 東証第一部)
代表者名：代表取締役社長 諸橋 友良
問合せ先：常務執行役員 中村 和彦
(TEL 03 - 6870 - 6008)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 20 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 26 年 6 月 27 日開催予定の第 42 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 提案の理由

当社の事業内容の多様化と今後の事業展開に備えるため、事業目的事項に所要の追加を行うものです

2. 変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

3. 日程

定款変更のための株主総会 平成 26 年 6 月 27 日 (金曜日)
定款変更の効力発生日 平成 26 年 6 月 27 日 (金曜日)

以上

定款変更の内容別紙

(下線部分は変更箇所であります。)

現 行 定 款	変 更 案
<p>第2条(目的) 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p>	<p>第2条(目的) 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p>
<p>1. 百貨小売業およびこれに関連する商品の製造、加工、卸売業</p>	<p>1. (現行どおり)</p>
<p>2. たばこ類の小売、古物の販売業</p>	<p>2. (現行どおり)</p>
<p>3. 写真の現像、焼付、引伸等の写真業</p>	<p>3. (現行どおり)</p>
<p>4. 不動産の売買および賃貸借、ならびにその仲介業</p>	<p>4. (現行どおり)</p>
<p>5. 飲食店、プレイガイド、遊戯場、スポーツ教室、文化教室および駐車場の経営</p>	<p>5. (現行どおり)</p>
<p>6. 音声、映像のソフトウェア、レコード、ビデオ、コンパクトディスク等の販売ならびに賃貸</p>	<p>6. (現行どおり)</p>
<p>7. 医薬品、医薬部外品、化粧品および化学薬品の製造、販売</p>	<p>7. (現行どおり)</p>
<p>8. 損害保険代理業、自動車損害賠償保障法にもとづく損害保険代理業</p>	<p>8. (現行どおり)</p>
<p>9. 生命保険の募集に関する業務</p>	<p>9. (現行どおり)</p>
<p>10. クレジットカードに関する業務</p>	<p>10. (現行どおり)</p>
<p>11. 前号に付帯する金銭の貸付</p>	<p>11. (現行どおり)</p>
<p>12. 金銭の貸付、その貸借の媒介およびその貸借の保証</p>	<p>12. (現行どおり)</p>
<p>13. 各種企業の経営指導および業務受託</p>	<p>13. (現行どおり)</p>
<p>14. 広告宣伝および出版業</p>	<p>14. (現行どおり)</p>
<p>15. 倉庫業 (新 設)</p>	<p>15. (現行どおり)</p>
<p><u>16.</u> 前各号に付帯する一切の業務</p>	<p><u>16.</u> <u>公共施設の運営、管理</u></p>
	<p><u>17.</u> (現行どおり)</p>